令和６年５月 14 日

各 位

会 社 名 トモニホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 中村  武

（コード番号 8600 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 藤井 仁三

（TEL 087-812-0102）

令和６年３月期決算の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、令和６年３月期（令和５年４月１日～令和６年３月 31 日）決算における連結業績につきまして、

経常収益の業績予想を開示しておりませんでしたので、前期実績との差異について下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．連結業績について

令和６年３月期通期（令和５年４月１日～令和６年３月 31 日）              （百万円）

 経常収益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

前 期 実 績
（令和５年３月期）

（Ａ） 77,654 20,679 14,168

当 期 実 績
（令和６年３月期）

（Ｂ） 87,817 21,528 14,008

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 10,163 (849) (△160)

増 減 率 （％） 13.0 (4.1) (△1.1)

 （ご参考）

業 績 予 想
（令和６年３月期）

（Ｃ） ― 18,950 12,350

増 減 額 （Ｂ－Ｃ） ― 2,578 1,658

増 減 率 （％） ― 13.6 13.4

２．差異の理由

当期につきましては、貸出金利息及び有価証券利息配当金の増加により資金運用収益が増加したことに加

え、役務取引等利益が増加したこと、株式等売却益の増加によりその他経常収益が増加したこと等により、

経常収益は、前期比 10,163 百万円増加して 87,817 百万円となりました。

以 上